



Váš dopis: 20.10.2019  
Spisová značka: SZ MeUPB 121599/2019  
Číslo jednací: MeUPB 127166/2019  
Datum:



Vyřizuje: Bc. Vlastimil Ševr  
E-mail: vlastimil.sevr@pribram.eu  
Telefon: 60127200

Vážený pane



dne 06.12.2019 obdrželo město Příbram Vaši žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), ve které požadujete tyto informace:

- 1) Jaká částka byla vydána za vystoupení skupiny Pyroterra na akci „Zahájení adventu v Příbrami dne 01.12. 2019“?
- 2) Jaké byly položky výdajů MKC za měsíc listopad 2019?
- 3) Jaká částka byla vydána za mzdy brigádníků na akci „Zahájení adventu“? (Brigádníky se rozumí lidé zaměstnaní na DPP.)
- 4) Jakou částku zaplatilo MKC za pronájem LED obrazovky na náměstí T.G. Masaryka při akci „Zahájení adventu“?

Město Příbram, Městské kulturní centrum Příbram (organizační složka bez právní subjektivity), jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) posoudil Vaši žádost a sděluje následující informace:

Bod 1) částka 183.281,25 Kč, smlouva je k nahlédnutí v registru smluv

Bod 2) částka 378.919,48 Kč

Bod 3) částka 7.200,00 Kč

Bod 4) částka 30.250,00 Kč

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme.

Podle § 5 odst. 3 zákona bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>).

S pozdravem

Bc. Vlastimil Ševr  
Vedoucí MKC Příbram